P.186 巻末-5メンテナンス部品 寿命とモーメントについて
総合カタログ 2012
157　LSA-H8SS
ご注意
型式 /スペック
寸法図
共通仕様
（注1）ストロークが短い場合最高速度に到達しない場合があります。

（N）
30
※上記型式の ① はストローク、② はケーブル長、 ③ はオプションが入ります。
オプション
名称
ケーブルベア取付方向
ユーザー用ケーブルベアSタイプ
ユーザー用ケーブルベアMタイプ
CT2～ 6
US1～ 6
UM1～6
→P134
→ P134
→ P134
取付方向2～6
取付方向1～6
取付方向1～6
型式 参照頁 備考
2次元
CAD
2次元
CAD
I : インクリ
  メンタル仕様
N : 無し
S : 3m
M : 5m
X □□ :
　長さ指定
T2 : SCON
 SSEL
 XSEL-P/-Q
下記オプション表
参照
50:50mm
～
1650:1650mm
（100mm毎）
200 :  200W
■型式項目 LSA  H8SS  I  200   T2
LSA-H8SS 小型タイプ　本体幅80mm
標準タイプ　シングルスライダ
適応

（N）
30
※上記型式の ① はストローク、② はケーブル長、 ③ はオプションが入ります。
オプション
注）ケーブルベアの位置を勝手違いにしたい場合は、本体が左右対称ですので、本体を
水平に180度回転させて設置して下さい。
名称
ケーブルベア取付方向
ユーザー用ケーブルベアSタイプ
ユーザー用ケーブルベアMタイプ
CT5
US1/US5
UM1/UM5
→ P134
→ P134
→ P134
横立て仕様
水平仕様／横立て仕様
水平仕様／横立て仕様
型式 参照頁 備考
（※ ）XSEL-P/Qの5軸/6軸目に、上記機種を接続することは出来ません。
（※ ）SCONで上記機種を動作する場合は2台必要となります。
2次元
CAD
2次元
CAD
I : インクリ
  メンタル仕様
N : 無し
S : 3m
M : 5m
X □□ :
　長さ指定
T2 : SCON
 SSEL
 XSEL-P/-Q
下記オプション表
参照
130:130mm
～
1430:1430mm
（100mm毎）
200 :  200W
■型式項目 LSA  H8SM  I  200   T2
LSA-H8SM 小型タイプ　本体幅80mm
標準タイプ　マルチスライダ
適応

（N）
60
※上記型式の ① はストローク、② はケーブル長、 ③ はオプションが入ります。
オプション
名称
ケーブルベア取付方向
ユーザー用ケーブルベアSタイプ
ユーザー用ケーブルベアMタイプ
CT2～ 6
US1～ 6
UM1～6
→P134
→ P134
→ P134
取付方向2～6
取付方向1～6
取付方向1～6
型式 参照頁 備考
2次元
CAD
2次元
CAD
I : インクリ
  メンタル仕様
N : 無し
S : 3m
M : 5m
X □□ :
　長さ指定
T2 : SCON
 SSEL
 XSEL-P/-Q
下記オプション表
参照
50:50mm
～
1550:1550mm
（100mm毎）
200 :  200W
■型式項目 LSA  H8HS  I  200   T2
LSA-H8HS 小型タイプ　本体幅80mm
高推力タイプ　シングルスライダ
適応

（N）
60
※上記型式の ① はストローク、② はケーブル長、 ③ はオプションが入ります。
オプション
注）ケーブルベアの位置を勝手違いにしたい場合は、本体が左右対称ですので、本体を
水平に180度回転させて設置して下さい。
名称
ケーブルベア取付方向
ユーザー用ケーブルベアSタイプ
ユーザー用ケーブルベアMタイプ
CT5
US1/US5
UM1/UM5
→ P134
→ P134
→ P134
横立て仕様
水平仕様／横立て仕様
水平仕様／横立て仕様
型式 参照頁 備考
（※ ）XSEL-P/Qの5軸/6軸目に、上記機種を接続することは出来ません。
（※ ）SCONで上記機種を動作する場合は2台必要となります。
I : インクリ
  メンタル仕様
N : 無し
S : 3m
M : 5m
X □□ :
　長さ指定
T2 : SCON
 SSEL
 XSEL-P/-Q
下記オプション表
参照
130:130mm
～
1230:1230mm
（100mm毎）
200 :  200W
■型式項目 LSA  H8HM  I  200   T2
LSA-H8HM 小型タイプ　本体幅80mm
高推力タイプ　マルチスライダ
適応